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Tegevusaruanne

HOL tegutseb on vastavalt kohaliku omavalitsuse üksuste liitude seadusele 
maakondliku omavalitsusüksuste liiduna. Liidu eesmärgiks on kooskõlas Eesti 
Vabariigis kehtiva seadusandluse ja Liidu põhikirjaga kohaliku omavalitsuse 
üldisele arengule kaasaaitamine ja demokraatliku otsustamisprotsessi 
laiendamine, ühistegevuse kaudu maakonna ühtlase, tasakaalustatud ja 
jätkusuutliku arengu toetamine, maakonna kultuuritraditsioonide säilitamine 
ja edendamine, maakonna ja oma liikmete esindamine, koostöö arendamine, 
oma liikmete ühiste huvide ja õiguste kaitsmine ja liikmetele seadusega 
ettenähtud ülesannete paremaks täitmiseks soodsamate võimaluste loomine.

HOL-i liikmed

HOL-i asutajaliikmeteks on Kehra linn, Keila linn, Aegviidu vald, Anija vald, 
Kuusalu vald, Kõue vald, Padise vald, Raasiku vald, Rae vald, Saku vald, 
Vasalemma vald ja Viimsi vald. Alates 2006. aasta oktoobrist on Liidu 
liikmeteks kõik Harju maakonna 6 linna ja 18 valda.

HOL-i organid ja büroo

HOL-i organiteks on vastavalt põhikirjale volikogu (üldkoosolek) ja juhatus. 
HOL-i tööd korraldab volikogu istungite vahelisel perioodil HOL-i juhatus ja 
esimees ning igapäevast tööd korraldab büroo, mida juhib tegevdirektor. 
Järelevalvet HOL tegevuse üle teostab revisjonikomisjon.

HOL-i juhatus oli aruandeaasta jaanuaris 8-liikmeline ning alates veebruarist 9-
liikmeline kui volikogu otsusega nr 4 määrati uueks juhatuse liikmeks Valdis 
Toomast. Teised juhatuse liikmed on Vello Jõgisoo (HOL-i esimees), Helle 
Lootsman (HOL-i aseesimees), Andres Paomees, Kaupo Kallas, Rein Riga, 
Kaupo Rätsepp, Tanel Mõistus, Tallinna esindajana on juhatuse liikmeks 
Toomas Vitsut.

Eesmärgid ja tegevus

HOL-i eesmärgid ja tegevused 2012 aastal tulenevad põhikirjalistest 
vajadustest ning HOL-i volikogu 19.02.2010.a. otsusega nr 5 uuendatud HOL-i 
tegevussuundadest ja -alustest 2007-2013. 

2012 aasta jooksul toimus 9 nõupäeva/ volikogu istungit, kus liikmete soovil ja 
kaasarääkimisel arutati mitmeid teemasid. Volikogu istungitel võeti vastu 
kokku 95 otsust, millest 86 oli protokollilised otsused. HOL-i juhatuse 
koosolekud toimusid 10 korral. Juhatuse koosolekutel võeti vastu 139 otsust, 
millest protokollilisi oli 124. 

Alates 03.02.2010 töötavad HOLi juures kolm komisjoni:

1. Eelarve- ja arengukomisjon, koosseisus:  Tanel Mõistus, Andrus Umboja, 
Kaupo Kallas, Meelis Kasemaa, Rein Meel, Anneli Ajaots, Kaupo Rätsepp, 
Rein Riga. 2012. aastal toimus üks komisjoni koosolek.

2. Haridus- ja kultuurikomisjon, koosseisus: Helle Lootsmann (komisjoni 
esimees), Ott Kasuri, Taimi Saarma, Mati Tartu, Daisy Järva, Urve Rannaääre, 
Heiko Raamat,
Haldo Oravas, Liilian Saage ja Nikolai Vojeikin. Aruandeaastal on toimunud 



kaks koosolekut.

3. HOL revisjonikomisjon, koosseisus: Kuno Rooba (komisjoni esimees), Tiit 
Tammaru, Olga Kugal.  Aruandeaastal  toimus üks  koosolek.

Tegevus toimus vastavalt kehtinud tegevussuundadele.
Põhieesmärk oli omavalitsusliku regionaalhalduse edendamine, maakonna 
tasakaalustatud ja jätkusuutlik arendamine. Lõpetati projekt  
,,Jäätmehoolduskoostöö arendamine Harjumaa Omavalitsuste Liidus". See oli 
2011. aasta 01. augustist alguse saanud projekt Harju maakonna kohalike 
omavalitsuste jäätmehooldusalase juhtimisvõimekuse tõstmine, teadlikkuse 
tõstmine ja koostöö parendamine jäätmehoolduse valdkonnas ning kvaliteetse 
ja säästva arengu põhimõtetele vastava jäätmehooldusteenuse tagamine 
maakonnas. Projektitegevused kestsid kuni 30. juuni 2012.a. Projektist kasvas 
välja MTÜ Harjumaa Ühisteenuste Keskus, mille asutamiskoosolek toimus 28. 
juunil ning kuhu kuulub 9 omavalitsust: Harku vald, Jõelähtme vald, Kernu vald, 
Kiili vald, Kose vald, Nissi vald, Padise vald, Raasiku vald ja Viimsi vald.

Koostöös Eesti Tervisedenduse Ühingu, Harju  Maavalitsuse, Päästeameti 
Põhja päästekeskuse, Politsei-ja Piirivalveameti Põhja prefektuuri ja 
Maanteeameti põhja regiooniga viidi läbi projekt „Turvaline kool“, mille 
eesmärk on eelkõige tähtsustada turvalise kooli teemat ning välja selgitada ja 
tunnustada aktiivselt turvalisusega tegelevaid koole Harjumaal. Projekt kestis 
2012. aasta juuni kuust augustini. HOL poolt on välja pandud rändauhind. 
Võitjaks osutus Kuusalu kool. Projekt jätkub.

Pandi alus arendus ja koolitusprojektile „Lääne-Harjumaa omavalitsuste 
haldusvõimekuse tõstmine ja ühisteenuste arendamine”. Selle käigus 
hakkavad kaheksa Lääne-Harju omavalitsust - Keila, Saue ja Paldiski linnad, 
Harku, Saue, Keila, Padise ja Kernu vallad - omavahelist koostööd tihendama. 
Projektis osaleb partneri ja projektijuhina Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus. 
Konkursi alusel sai projekti tegevuste läbiviijaks konsultatsioonifirma Cumulus 
Consulting OÜ. Projekti üldine eesmärk on Lääne-Harju piirkonna 
tasakaalustatud ja jätkusuutliku arengu tagamine läbi tihedama halduskoostöö 
rakendamise projekti osaliste omavalitsuste tegevuses. See eesmärk 
kavatsetakse saavutada aktiivselt haaratud inimeste omavalitsuse piire 
ületavat halduse ning halduskoostöö arusaamade ühtlustamise, volikogude ja 
komisjonide liikmete ning ametnike ja spetsialistide omavahelise dialoogi ja 
koostöövõimekuse suurendamise ning analüüsil põhineva Lääne-Harjumaa 
ühisteenuste pakkumise ja/või –tegevuste koordineerimise ja haldusvõimekuse 
tõstmise halduskoostöö rakenduskava väljatöötamise kaudu.

HOLi esimees on aktiivselt osalenud Eesti Maaomavalitsuste Liidu (EMOL) töö 
korraldamisel ja tegemisel EMOL aseesimehena. HOLi esimees ja tegevdirektor 
on osalenud teabe vahetamiseks mitmetel maakondlike liitude vahelistel ja 
Eesti Omavalitsusliitude Ühenduse nõupidamistel.

Teeme koostööd HEAK-iga, Koorijuhtide ja Muusikaõpetajate Harjumaa 
Ühenduse ja Rahvatantsu- ja Rahvamuusikajuhtide Harjumaa Ühenduse 
arengu- ja tegevuskava koostamisel ja ürituste korraldamisel. Eelpool nimetatud  
ühenduse RRÜ-ga koostöös algatasime maakonna noorte 
Rahvamuusikaorkestri, kellel oli esimene tegus aasta ning mängijaid kogunes 
kollektiivi üle 80.  Koostöös maakonna keskseltside, Keila linna ja Laulu- ja 
tantsupeo sihtasutusega alustati märtsist 2013 aasta Harjumaa laulu- ja 



tantsupeo ettevalmistustega.

Korraldati 33 maakondlikku kultuurialast ühisüritust. Koostöös Harju 
Maavalitsusega 16 olüpiaadi, 31 maakondlikku õpilasüritust, 35 teabepäeva-
ainesektsiooni, 4 üleriigilist õpilaskonkurssi. Koostöös Harjumaa Spordiliiduga 
on läbiviidud spordivõistlusi 14 alal 56  üritust 59 päeval.

Koostöös Laulu - ja Tantsupeo sihtasutusega alustati 2014. aasta laulu- ja 
tantsupeo ettevalmistust. Nõustasime laulu- ja tantsupeo protsessis osalevate 
kollektiivide riigitoetuste taotlemist ning peole registreerimist. 

Koostöös Rahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskusega tutvustasime UNESCO 
vaimse kultuuripärandi kaitse konventsiooni rakendamist ja vaimse 
kultuuripärandi nimistu koostamise protsessi osalemist Harjumaal. Koostöös Eesti 
Rahvatantsu- ja Rahvamuusikaseltsi ning Eesti Kooriühinguga populariseerisime 
õpetajate kutsetunnistuse taotlemist.

Koostöös Harju maavalitsusega osalesime Harjumaa balli korralduskomisjonis, 
Aasta õpetaja valimise komisjoni,  laulu ja tantsupeo maakonna komisjoni töös. 
Algatasime kooliõpilaste pärimuse kogumise projekti. Korraldasime arutelusid 
Leader gruppidega koostöös maakonna ühistegevuse toetamiseks. 

Osalesime Rahvakultuuri Keskuse koolitusprogrammis – maakondlik 
kultuurikorraldus Eesti avaliku sektori kultuurikorraldajatele  „Soome ja Taani 
haldusreformi võrdlusest ja selle mõjust kultuuritegevuse rahastamisel ja teenuste 
kättesaadavusel regionaalsel tasandil“ jätkuprogrammi konverentsil  „Kultuur 
2020“. Osalesime ka Tapa ning Järva- ja Jõgevamaa kultuurikonverentsidel. 
Rahvusvahelises koostöös osaleti Soomes „Salo laste laululinn“ festivalil ning 
Soome-Eesti tantsupeol. 2012 aasta mais alustasime ka ettevalmistusi Helsingi 
Mardi laadal osalemiseks. Tutvustasime Harju maakonna kultuuriasutusi- ja 
tegevusi Rahvakultuuri Keskusele ja Pärnu maakonna kultuurijuhtidele.

Taotlesime 3 maavanema tänukirja kultuuritöö edendajatele, 51 maakondliku 
keskseltsi tänukirja kultuuritöö edendajatele, 25 preemiat Eesti Kultuurkapitali 
Harjumaa ekspertgrupilt ning andsime välja 52 Harjumaa Omavalitsuste Liidu 
tänukirja.

Toimus 23 rahvakultuuri valdkonna juhendajate mentorkoolitust ja 7 infopäeva. 
Maakonna kultuurisituatsiooni tutvustavatel koolitustel esinesime 3 korral, 1 kord 
projektikirjutamise teabepäeval koostöös HEAK-iga ning 1 kord kultuurikorralduse 
loeng Vanalinna Gümnaasiumis.

Tegime koostööd ajalehega „Harju Elu“ andmaks ülevaadet Harjumaa 
kultuurimaastikul toimuvast. Pidevalt toimub maakonna kultuurikalendri 
täiendamine ja info edastamine erinevatele meediakanalitele.

Jätkasime maakonna kultuuriinstitutsioonide pideva arengu toetamist ja UNESCO 
suulise ning vaimse pärandi säilitamise toetaist maakonnas. Maakonna elanikele 
igakülgsete võimaluste loomist kultuurielust osa saamiseks. Pidevalt toimus 
maakonna omavalitsuste, III sektori organisatsioonide ja eraisikute nõustamine.

Seoses Harjumaa Omavalitsuste Liidu 20. juubeliaastaga toimus mitmeid 
üritusi ning anti välja raamat „Märgiga tähistatud aeg“ II osa, mille pidulik 
esitlemine toimus 17. oktoobri volikogus Paldiski linna 1. Jalaväebrigaadis. 
Lisaks sellele anti välja koostöös „Harju Eluga“ juubeli erileht. Esimest aastat 
anti välja 19.09.2012 HOL Volikogu poolt kinnitatud otsusega nr 8 
tunnustusauhind HOLMER, mis on Harjumaa Omavalitsuste Liidu iga-aastane 
auhind ning mille nimi tuleneb tähtedest HOL+ Me Ehitame Riiki.  Auhind 



antakse välja kahes kategoorias: Suur HOMER ja Väike HOLMER. Suure 
HOLMERi nominentideks 2012. aastal esitati Aegviidu vallavanem – Tõnis 
Väli, Padise vallavanem – Leemet Vaikmaa, Saue vallavolikogu esimees –
Indrek Tiidemann, Loksa linnavolikogu esimees – Rein Heina ja Kose 
vallavanem – Vello Jõgisoo. Laureaatideks osutusid Leemet Vaikmaa ja Vello 
Jõgisoo.

Väikse HOLMERI nominentideks olid hariduse-, kultuuri- ja 
sotsiaalvaldkonnas Loksa linnavalikogu liige, Loksa 1. Keskkooli direktor -
Õnnela Tedrekin, Keila linna volikogu aseesimees alates 2009. aastast - Mati 
Õunloo, Tallinna Haridusameti juht – Andres Pajula. Esimene laureaat on 
Andres Pajula. Rahandus-, ehitus-, majandus- ja keskkonna valdkonnas: 
Tallinna Kommunaalameti juhataja asetäitja - Peep Koppel, Saku valla 
tehnilise infrastruktuuri spetsialist - Toivo Alasoo, Anija valla majandus- ja 
ehitusspetsialist – Viljo Leis. Teise väikese Holmeri laureaat on Toivo Alasoo. 
Kolmanda Holmeri nominentideks on inimesed kes on osutanud erilisi teeneid 
omavalitsuse arengule või tegevusele: Kuusalu Vallavalitsuse vallasekretär –
Maire Link, Saue Vallavalitsuse vallasekretär – Kristi Randma ja Aegviidu 
Vallavalitsuse pearaamatupidaja – Sille Noor. Laureaadiks osutus Kristi 
Randma.

Samuti toimus 16.-17. august Harjumaa kohalike omavalitsusüksuste töötajate 
ja nende volikogude liikmete XIX suvespordipäevad ning HOL 20 pidulik 
juubeliüritus Valkla rannas.

Liidu arvestatavus sotsiaalse ja poliitilise partnerina Eestis ja välismaal.

HOL osaleb jätkuvalt Helsinki-Tallinn Euregio finantseerimisel ja tööde 
korraldamisele kaasa aitamisel. Jagasime kogemusi Soome Uusimaa Liiduga, 
sh III sektori tegevuse nõustamiseks ja programmides osalemiseks. Koostöö on 
Salo linnaga (Soomes) toimunud festivalil ,,Salo laste laululinn 2012"

Liikmete rahulolu Liidu tegevusega, koostöö

Jätkub HOLi poolt korraldatud maakonna kultuuriinfo koordineerimine 
(kogumine, säilitamine, loomine ja vahendamine); pidevalt täiendati maakonna 
kultuurikalendrit, toimus igapäevane informatsiooni edastamine 
kodulehekülje kaudu. Liidu põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks toetas HOL 
2012.a jätkuvalt Haiba Lastekodu, SA Haraka Kodu, SA Harjumaa Ettevõtlus- ja 
Arenduskeskust (HEAK), Harjumaa Puuetega Inimeste Nõukoja ja SA Põhja-
Eesti Turism tegevust. Samuti on HOL toetanud omavalitsusametnike 
täiendkoolitust. HOL osaleb maakondlike kultuuri- ja spordialaste ühisürituste 
koordineerimisel ja korraldamisel, MTÜ Harjumaa Ühistranspordikeskuse 
tegevuse koordineerimisel, maakonna jäätmealase teabe vahendamises.

Büroohoone Omavalitsusmaja majandamine

Omavalitsusmajas on  olnud aastaringselt kõik ruumid, mida HOL ise ei kasuta 
välja renditud. Rentnike hulgast on lahkunud SA Põhja Eesti Turism ja juurde 
on tulnud Leader grupp MTÜ Nelja Valla Kogu ja Avaliku Halduse 
Arenduskeskus. Jätkatakse rentnike leidmisel põhimõtet, et majja koondada 
võimalikult tugevalt omavalitsustele suunatud tegevust.

Omavalitsusmajas on läbi viidud garantiiremont ja kõik tehnosüsteemid on 
hooldatud. Maja rentnike hulgas võlglaseid ei ole.  



Juhtkonna ja liikmete tasud

Harjumaa Omavalitsuste Liidu büroos oli 2012.a 4 koosseisulist teenistujat ja 1 
lepinguline töötaja. Kogu töötasufond oli 77 147 eurot, millest juhatuse-ja 
komisjonide liikmete tasud olid 13 075 eurot.

Järgmiseks aastaks planeeritud olulisemad tegevused

Järgmine aasta on omavalitsuste selle valimisperioodi viimane aasta ja sellest 
tulenevalt ei ole planeeritud suuri muutusi HOL tegevustes.  Suurematest 
üritustest on planeeritud Harjumaa tantsu- ja laulupidu „Ajamustrid“ (1. juuni 
Keila lauluväljakul),  Koostöös Soome Tuglase Seltsiga ja EASiga Helsingi 
Mardilaat koos äriseminari, turismiseminari ja kultuuriprogrammiga (21-24. 
november) ning jätkuvad igaaastased üritused – Estonia teatripreemia 
väljaandmine, konkurss „Aasta Küla“, Harjumaa ball jne.

Planeeritud on kinnisasja aadressiga Paldiski 125 võõrandamine avalikul 
enampakkumisel.

Oluliseks tegevuseks saab aasta lõpus peale kohalike omavalitsuste valimisi  
uue HOL volikogu tööle rakendamine.

Vello Jõgisoo

HOL-i esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 83 024 76 268 1

Nõuded ja ettemaksed 33 687 21 335 2

Kokku käibevara 116 711 97 603  

Põhivara    

Kinnisvarainvesteeringud 536 481 542 545 3

Materiaalne põhivara 148 086 150 693 4

Kokku põhivara 684 567 693 238  

Kokku varad 801 278 790 841  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 146 269 164 335  

Kokku lühiajalised kohustused 146 269 164 335 5

Kokku kohustused 146 269 164 335  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 626 506 683 596  

Aruandeaasta tulem 28 503 -57 090  

Kokku netovara 655 009 626 506  

Kokku kohustused ja netovara 801 278 790 841  
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Harjumaa Omavalitsuste Liit 2012. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 351 177 317 166  

Annetused ja toetused 4 030 2 520 6

Tulu ettevõtlusest 60 023 57 730 3

Muud tulud 63 551 113 854 7

Kokku tulud 478 781 491 270 1

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -205 485 -203 272  

Mitmesugused tegevuskulud -121 503 -163 027 8

Tööjõukulud -101 612 -154 060 9

Põhivara kulum ja väärtuse langus -8 671 -8 671 3,4

Muud kulud -13 068 -19 422  

Kokku kulud -450 339 -548 452  

Põhitegevuse tulem 28 442 -57 182  

Finantstulud ja -kulud 61 92  

Aruandeaasta tulem 28 503 -57 090  
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Harjumaa Omavalitsuste Liit 2012. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 28 442 -57 182

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 8 671 8 671

Kokku korrigeerimised 8 671 8 671

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -12 352 21 737

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -9 771 -37 966

Kokku rahavood põhitegevusest 14 990 -64 740

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -8 295 -11 613

Laekunud intressid 61 92

Kokku rahavood investeerimistegevusest -8 234 -11 521

 

Kokku rahavood 6 756 -76 261

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 76 268 152 529

Raha ja raha ekvivalentide muutus 6 756 -76 261

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 83 024 76 268
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Harjumaa Omavalitsuste Liit 2012. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 683 596 683 596

Aruandeaasta tulem -57 090 -57 090

31.12.2011 626 506 626 506

Aruandeaasta tulem 28 503 28 503

31.12.2012 655 009 655 009
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Harjumaa Omavalitsuste Liit 2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Harjumaa Omavalitsuste Liidu 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja

aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud EV Raaamatupidamise

seadusega, mida täiendavad Raamatupidamistoimkonna poolt väljaantavad juhendid ja Riigi 

Raamatupidamise üldeeskiri.

HOLi tulemiaruanne on koostatud RTJ 14 tulude-kulude aruande skeemi alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha pangas. HOL-i rahajääk jaguneb: põhikonto jääk  38 088 €, projektikonto jääk 26 630 € ja

büroohoone tegevusega seotud konto jääk 18 306 €.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Siin kajastuvad nõuded, mis on hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest. 

Kinnisvarainvesteeringud

2010 a. valmis büroohoone, mis võeti arvele kinnisvarainvesteeringuna. Büroopinnad on 90% ulatuses välja renditud. Kinnisvarainvesteeringut

kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Alates 01.01.05  võetakse põhivara arvele vastavalt Riigi raamatupidamise üldeeskirjale, kus soetus-

maksumus algab 1917 eurost. Madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

31.12.07 seisuga on amortiseerunud materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad bilansist eemaldatud.

HOL kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit ning kasutusel on järgmised

amortisatsiooninormid:  ehitised ja rajatised 2%, arvutustehnika 33%, muu inventar 20%

Maa - ei amortiseerita

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1917

Finantskohustused

Finantskohustused kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära, v.a edasimüügi eesmärgil

soetatud finantskohustused ja tuletisinstrumendid, mida kajastatakse õiglases väärtuses. Tehingukulutused võetakse efektiivse intressimäära

arvutamisel arvesse ning kantakse kohustuse eluea jooksul intressikuludesse

Tulud

Sihtfinantseerimist tegevuskuludeks kajastatakse tuludes ja kuludes  sel perioodil, millal toetuse saaja 

teeb kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud. 

Tuludena on kajastatud liikmetelt saadud liikmemaksud, teenuste müügist saadud tulud ja projektist 

saadud tulud. Tulude jaotus kajastub tulemiaruandes. Sihtfinantseerimiseks saadud vahendid on 

maakondlike ühisürituste läbi viimiseks, mis on kinnitatud  
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HOL-i eelarvega. 

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 27 669 27 669   
Ostjatelt laekumata arved 27 669 27 669   

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 865 5 865   

Ettemaksed 153 153   
Tulevaste perioodide kulud 153 153   

Kokku nõuded ja ettemaksed 33 687 33 687   
 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 11 350 11 350   
Ostjatelt laekumata arved 11 350 11 350   

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 801 9 801   

Ettemaksed 184 184   
Tulevaste perioodide kulud 184 184   

Kokku nõuded ja ettemaksed 21 335 21 335   
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Lisa 3 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2010  

Soetusmaksumus 553 155 553 155

Akumuleeritud kulum -4 547 -4 547

Jääkmaksumus 548 608 548 608

  

Amortisatsioonikulu -6 063 -6 063

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 553 155 553 155

Akumuleeritud kulum -10 610 -10 610

Jääkmaksumus 542 545 542 545

  

Amortisatsioonikulu -6 064 -6 064

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 553 155 553 155

Akumuleeritud kulum -16 674 -16 674

Jääkmaksumus 536 481 536 481

 2012 2011

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 60 023 57 730

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud -64 666 -61 339
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2010  

Soetusmaksumus 142 088 13 038 155 126

Akumuleeritud kulum  -1 825 -1 825

Jääkmaksumus 142 088 11 213 153 301

  

Amortisatsioonikulu  -2 608 -2 608

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 142 088 13 038 155 126

Akumuleeritud kulum  -4 433 -4 433

Jääkmaksumus 142 088 8 605 150 693

  

Amortisatsioonikulu  -2 607 -2 607

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 142 088 13 038 155 126

Akumuleeritud kulum  -7 040 -7 040

Jääkmaksumus 142 088 5 998 148 086

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 139 955 139 955   
Võlad töövõtjatele 1 089 1 089   
Maksuvõlad 5 225 5 225   
Kokku võlad ja

ettemaksed
146 269 146 269   

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 147 063 147 063   
Võlad töövõtjatele 1 675 1 675   
Maksuvõlad 15 597 15 597   
Kokku võlad ja

ettemaksed
164 335 164 335   
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Võlad tarnijatele 6094€, võlad tarnijatele põhivara eest 133 861€

Maksuvõlad on: sotsiaalmaksukohustus 3100€, üksikisiku tulumaksu kohustus 1798€, töötuskindlustusmaksete kohustus 179€, kogumispensioni

maksete kohustus 148€,käibemaksukohustus -75€, ettevõtja tulumaksu kohustus 75€

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2012 2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 4 030 2 520

Kokku annetused ja toetused 4 030 2 520

Lisa 7 Muud tulud
(eurodes)

 2012 2011

Tulu sihtfinantseerimisest 25 846 67 085

hoonestusõiguse seadmise tasu 22 121 22 121

Muud 15 584 24 648

Kokku muud tulud 63 551 113 854

Tulu sihtfinantseerimisest on otsesed projektiga seotud tulud.

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011

Mitmesugused bürookulud 10 252 17 278

Lähetuskulud 1 265 2 254

Koolituskulud 4 660 4 366

Kinnistute, hoonete ja ruumide kulud 30 687 27 310

IT kulud 11 646 13 885

Muud 62 993 97 934

Kokku mitmesugused tegevuskulud 121 503 163 027
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 77 147 116 030

Sotsiaalmaksud 25 198 38 831

puhkusetasude kohustus -733 -801

Kokku tööjõukulud 101 612 154 060

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Juriidilisest isikust liikmete arv 24 24

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 13 075 12 952

Lisa 11 Sündmused pärast bilansipäeva

Harjumaa Omavalitsuste Liit ja OÜ Raatuse Maja sõlmisid 19.04.2013 a. kinnistu müügilepingu, kus lepingu esemeks on Paldiski mnt.125

Tallinn asuv kinnistu suurusega 4864m2. Antud tehing mõjutab oluliselt asutuse 2013 aasta bilanssi kuna väheneb põhivara(maa) ja teostatakse

tasaarveldused Facio Ehituse OÜ-ga nõuetega ostjate vastu ning kohustustega põhivara eest. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.04.2013

Harjumaa Omavalitsuste Liit (registrikood: 80195199) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAUPO RÄTSEPP Juhatuse liige 25.04.2013

HELLE LOOTSMANN Juhatuse liige 25.04.2013

TANEL MÕISTUS Juhatuse liige 25.04.2013

ANDRES PAOMEES Juhatuse liige 26.04.2013

VALDIS TOOMAST Juhatuse liige 30.04.2013

REIN RIGA Juhatuse liige 30.04.2013

KAUPO KALLAS Juhatuse liige 30.04.2013

TOOMAS VITSUT Juhatuse liige 30.04.2013

VELLO JÕGISOO Juhatuse liige 02.05.2013



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Harjumaa Omavalitsuste Liit üldkoosolekule

Oleme üle vaadanud Harjumaa Omavalitsuste Liit raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2012, tulemiaruannet,

netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Selle raamatupidamise aastaaruande eest on vastutav

majandusüksuse juhtkond. Meie kohustuseks on anda aruanne selle raamatupidamise aastaaruande kohta tuginedes meiepoolsele

ülevaatusele. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 8 kuni 17.

Me viisime oma ülevaatuse läbi kooskõlas rahvusvahelise ülevaatamise teenuse standardiga (Eesti) 2400. Selle standardiga nõutakse, et me

planeerime ja teostame ülevaatuse omandamaks mõõduka kindluse selles osas, et raamatupidamise aastaaruandes ei esine olulist

väärkajastamist. Ülevaatus piirdub peamiselt järelepäringutega majandusüksuse töötajatelt ja finantsandmete suhtes rakendatud analüütiliste

protseduuridega ning seega annab väiksema kindluse kui audit. Me ei ole läbi viinud auditit ja seega ei avalda me auditiarvamust.

Kokkuvõte

Tuginedes meiepoolsele ülevaatusele, ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis sunniks meid uskuma, et kaasatud raamatupidamise

aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis olulistes osades Harjumaa Omavalitsuste Liit finantsseisundit seisuga 31.12.2012 ning sellel kuupäeval

lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Merike Kiisk

Vandeaudiitori number 117

OÜ AMC Audit

Audiitorettevõtja tegevusloa number 34

Roseni 13

Tallinn

03.05.2013



Audiitorite digitaalallkirjad
Harjumaa Omavalitsuste Liit (registrikood: 80195199) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERIKE KIISK Vandeaudiitor 03.05.2013



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 94999 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6150352

Telefon +372 6150355

E-posti aadress info@hol.ee


